subappalto delle opere di impermeabilizzazione ricomprese nelle opere edifici civili ed industriali cat. 

OG1 alla ditta ISOL GAMMA S.R.L. con sede legale a Pergine Valsugana  (TN), Via al Dos de La Roda, 

20, C.F. e P.I.V.A. 02068960224, per l’importo presunto indicato di Euro 4.328,43.- 

(quattromilatrecentoventotto/43), compresi oneri della sicurezza. 

Si precisa che una copia del contratto di subappalto, relativo ai lavori di cui sopra, dovrà essere 

consegnata al Direttore Lavori e che una copia dello stesso dovrà essere tenuto a disposizione presso il